

Vergaderjaar 1996–1997

24 662

Wijziging van de Wet op de telecommunicatievoorzieningen en het Wetboek van Strafvordering in verband met de volledige wederzijdse erkenning van goedkeuringen van randapparatuur en van apparatuur voor satellietgrondstations

Nr. 9

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 30 oktober 1996

In artikel I van het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In onderdeel Ba, artikel 1b, eerste lid, wordt «1°» vervangen door: onder 1°.

II

In onderdeel E, artikel 29a, tweede lid, onder 2°, wordt «fabrikage» vervangen door: fabricage. Tevens wordt «eindproductcontrole» vervangen door: eindproductcontrole.

III

In onderdeel I, punt 3, wordt «onderdeel c» vervangen door: onderdeel d.

IV

In onderdeel N, punt 3, wordt «29d en 29e.» vervangen door: 29d, 29e,

V

In onderdeel P, punt 3, wordt de punt aan het slot vervangen door een komma.